
REVISI (1)
by Turnitin By

Submission date: 25-Jan-2024 05:19PM (UTC+0900)
Submission ID: 2277989801
File name: 2CWuTQ6o8mFHrSoB8JJm.pdf
(666.55K)
Word count: 3441
Character count: 20475



1

1

2
4

5

6

7

7

10

12

13

17

19

21

28

30

32
33



1

2

4

5

6

9

11

12

15

16

22

23

24

25

31

34

36

37

38



1

1

3

3

3

3

3

8

20



2
2

14

26



1

2

2

2

4

18

27

29

35



39





19%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

11%
PUBLICATIONS

2%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

REVISI (1)
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

www.scribd.com
Internet Source

repo.unand.ac.id
Internet Source

Muslihatul Jannah, Ni Nengah Arini Murni.
"Penggunaan Media Audio Visual
Meningkatkan Kepatuhan Konsumsi Tablet
Tambah Darah Pada Ibu Hamil", Jurnal
Kesehatan Prima, 2019
Publication

ecampus.poltekkes-medan.ac.id
Internet Source

jurnalilmukebidanan.akbiduk.ac.id
Internet Source

eprints.ums.ac.id
Internet Source

myjurnal.poltekkes-kdi.ac.id
Internet Source

repository.unja.ac.id
Internet Source



1%

9 1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15

jurnal2.untagsmg.ac.id
Internet Source

repository.itekes-bali.ac.id
Internet Source

www.ojsstikesbanyuwangi.com
Internet Source

Maula Ismail Mohammad, Aura Moya
Hermanda, Bambang Karmanto, Lina
Khasanah. "Pemetaan Distribusi Prevalensi
dan Faktor Risiko Stunting dengan Sistem
Informasi Geografis Kota Cirebon: Laporan
Data", Health Information : Jurnal Penelitian,
2023
Publication

www.researchgate.net
Internet Source

Panca Nursela, Dwi Marlina Syukri, Devi
Kurniasari, Yulistiana Evayanti, Nurul Isnaini.
"PEMBERIAN BUAH BIT TPEMBERIAN BUAH
BIT TERHADAP KENAIKAN KADAR HB IBU
HAMILERHADAP KENAIKAN KADAR HB IBU
HAMIL", Jurnal Kebidanan Malahayati, 2021
Publication

beritajateng.net
Internet Source



<1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

beritasumbar.com
Internet Source

journal.ugm.ac.id
Internet Source

lipsus.kompas.com
Internet Source

www.selcukmedj.org
Internet Source

Febriyeni Febriyeni. "FAKTOR-FAKTOR YANG
BERHUBUNGAN DENGAN KEJADIAN
KEKURANGAN ENERGI KRONIS PADA IBU
HAMIL", Human Care Journal, 2017
Publication

digilib.unisayogya.ac.id
Internet Source

doaj.org
Internet Source

journal.pencerah.org
Internet Source

ojs.poltekkes-malang.ac.id
Internet Source

Masayu Dian Khairani, Abdullah Abdullah,
Clarita Cahya Ningtyas, Dian Nisa Irfi Izzanti,



26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

31 <1%

32 <1%

33 <1%

Siti Solehah. "Analisis Status Gizi pada Balita
di Posyandu Aster 3 Desa Blitarejo", Jurnal
Gizi Aisyah, 2023
Publication

Yuniarti Yuniarti, Fatma Yanti. "Effectiviness
Of Sari Palm (Phoenix Dactylivera) On
Improving Pregnant Women Hemoglobin
Levels On Trimester III", Jurnal Skala
Kesehatan, 2020
Publication

es.scribd.com
Internet Source

journal.aisyahuniversity.ac.id
Internet Source

journal.universitaspahlawan.ac.id
Internet Source

repository.poltekkes-manado.ac.id
Internet Source

repository.umsu.ac.id
Internet Source

www.ires.ma
Internet Source

"1st Annual Conference of Midwifery", Walter
de Gruyter GmbH, 2020
Publication



34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

Aeda Ernawati. "Gambaran Penyebab Balita
Stunting di Desa Lokus Stunting Kabupaten
Pati", Jurnal Litbang: Media Informasi
Penelitian, Pengembangan dan IPTEK, 2020
Publication

Aeda Ernawati. "HUBUNGAN USIA DAN
STATUS PEKERJAAN IBU DENGAN KEJADIAN
KURANG ENERGI KRONIS PADA IBU HAMIL",
Jurnal Litbang: Media Informasi Penelitian,
Pengembangan dan IPTEK, 2018
Publication

etheses.uin-malang.ac.id
Internet Source

Muhammad Ilham Alhari, Widia Febriyani,
Wader Trisepa Jonson, Asti Amalia Nur
Fajrillah. "Perancangan Smart Village Platform
Aplikasi Edukatif untuk Pengentasan Stunting
serta Monitoring Kesehatan Ibu Hamil", Jurnal
Ilmiah Teknologi Informasi Asia, 2021
Publication

Novi Kusumaningsih Admin, Alifiyanti
Muharramah, Masayu Dian Khairani,
Abdullah. "Hubungan Inisiasi Menyusu Dini
(IMD) dengan Kejadian Stunting di Kampung
Astra Ksetra Kecamatan Menggala Kabupaten
Tulang Bawang Tahun 2022", Jurnal Gizi
Aisyah, 2023
Publication



39 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

Rahmi Kurnia Gustin, Tika Ramadanti, Dina
Ediana, Agia Sepneta Putra. "ANALISIS
PEMETAAN FAKTOR RESIKO KEJADIAN
STUNTING MENGGUNAKAN APLIKASI GIS DI
KABUPATEN PASAMAN", Human Care Journal,
2023
Publication



REVISI (1)
PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7


